DIOLUT sp. z o.o.
ul. Iskrzyczyńska 13,
43-430 Międzyświeć
NIP: 5482743333
REGON: 521822894
Dane aktualne na dzień: 14-05-2024 06:24
Link do produktu: https://diolut.pl/zasilacz-do-sznura-diodowego-5a-60w-lf-cb60-5a-p-33788.html
Zasilacz do sznura diodowego 5A
60W (LF-CB60-5A)
Cena brutto 41,82 zł
Cena netto 34,00 zł
Dostępność Brak na stanie
Numer katalogowy 01326367
Producent KEMOT
Opis produktu
Specyfikacja:
Długość 295mm
szerokość : 18mm
wysokość : 19mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano diolut.pl